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Det satt långt inne, men tillslut lyckades Lindlöven prestera stort även mot de
riktigt bra lagen. Det bådar gott inför fortsättningen och en vår där laget
mycket väl kan bli favoriter.

För lite drygt en månad sedan skrev jag en krönika inför Lindlövens viktigaste matcher
för säsongen. Då skulle man i tre raka matcher stöta ihop med toppgängen Enköping,
Hudiksvall och Åker/Strängnäs i uppgörelser som skulle avgöra om den där jakten på
Allettan var realistisk eller inte.
Det gick inte så bra då och det kommer inte bli någon Alletta för Lindlöven. Men när
samma räcka av matcher nu inträffat igen under seriens avslutande tredjedel har
Lindesbergs stoltheter i alla fall fått visa att man är ett riktigt bra hockeylag när man
har truppen nära på intakt.
I tre raka fighter har laget plockat poäng av just de tre topplagen. En poäng borta mot
Enköping i vad som kanske var den bästa insatsen för säsongen följdes av två poäng
borta mot erkänt svårspelade hemmalaget Hudiksvall och toppades med gårdagens
trepoängare hemma mot Åker/Strängnäs. I en match där man dessutom gjorde vad
man haft så förtvivlat svårt för tidigare under säsongen. Man vände underlägen!
Tre gånger hämtade man rent av ikapp!
Sen kan man om man vill vara glädjedödare argumentera för att 1, både Hudiksvall och
Åker/Strängnäs är dyngklara för Allettan och har inte haft mycket att spela för, och 2,
Lindlöven har varit ganska avsågade och således säkerligen släppt de krampaktigaste



greppen om klubborna.
Men då ska vi samtidigt ha i åtanke att man i mötena med Hudiksvall och
Åker/Strängnäs tvingats klara sig utan målvakten Alexander Sahlin som visat
framfötterna så pass mycket att han fått chansen med allsvenska Almtuna.
De starka resultaten mot de starka lagen kom försent, men de kom i alla fall. I mina
ögon betyder det att Lindlöven kan gå in i kommande fortsättningsserie med tillförsikt.
Som en stark kandidat till att ta sig in i playoff bakvägen.
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